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KHALL § 88

Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen esityk-
sen (15/2017 vp) täydentämiseksi maakuntien perustamista ja sosiaali-
ja terveydenhuollon järjestämisen uudistusta koskevaksi lainsäädännök-
si sekä Euroopan paikallisen itsehallinnon peruskirjan 12 Ja 13 artiklan
mukaisen ilmoituksen antamiseksi.

Esitysluonnoksessa ehdotetaan täydennettäväksi maakuntien rahoituk-
sesta 2. 3. 2017 annettua lakiehdotusta siten, että maakuntien rahoitus-
järjestelmää voitaisiin käsitellä kokonaisuutena kaikkien maakunnan
vastuulle siirtyvien tehtävien rahoituksen osalta. Eduskuntakäsittelyssä
oleva maakuntien rahoitusta koskeva lakiehdotus sisältää tässä vai-

heessa vain sosiaali-ja terveydenhuollon, ympäristöterveydenhuollon
sekä pelastustoimen tehtävien rahoitusta koskevan sääntelyn.

Annettuun hallituksen esitykseen sisältyy ehdotus maakuntalaiksi, jossa
on ehdotettu säädettäväksi myös muiden kuin sosiaali-ja terveyden-
huollon, pelastustoimen ja ympäristöterveydenhuollon tehtävien siirtymi-
sestä maakunnalle. Tällaisia tehtäviä ovat aluekehittämisen ja rakenne-
rahastotoiminnan, elinkeinojen edistämisen, alueiden käytön ohjauksen
Ja suunnittelun, maatalous-Ja viljelijäntukihallinnon, maatalous-ja turkis-
tarhayrittäjien lomituksen, vesivarojen käytön ja hoidon, vesien-ja me-
renhoidon, rakentamisen ohjauksen, kulttuuriympäristön hoidon, maa-
kunnallisen identiteetin ja kulttuurin edistämisen, ympäristötiedon tuotta-
misen Ja jakamisen tehtävät sekä maakunnille lain perusteella erikseen
säädettävät tehtävät. Näiden tehtävien rahoitusta koskevat ehdotukset

sisältyvät nyt käsiteltävänä olevaan esitysluonnokseen.

Lisäksi esitysluonnoksessa ehdotetaan täydennettäväksi maakuntalain,
sosiaali-Ja terveydenhuollon järjestämistä annetun lain ja pelastustoi-
men Järjestämistä annetun lain voimaanpanosta annettavaksi ehdotet-
tua lakia sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen toimitiloihin
myönnettyjä valtionavustuksia koskevalla pykälällä. Voimaanpanolakiin
esitettävällä säännöksellä varmistettaisiin, että uudistuksen toimeenpa-
non seurauksena kunnilta tai kuntayhtymiltä ei ryhdytä perimään takai-
sin sosiaali-ja terveydenhuollon tai pelastustoimen toimitiloihin myön-
nettyjä valtionavustuksia, Jos toimitilan käyttötarkoituksen, hallinnan tai
omistusoikeuden muutos tai jääminen kokonaan pois ei Johdu kunnan
tai kuntayhtymän vaikutusmahdollisuuksien piirissä olevasta syystä,
vaan nimenomaan uudistuksen toimeenpanosta.
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Lausunnot pyydetään toimittamaan valtiovarainministeriön kirjaamoon
13.4. 2017 klo 16. 15 mennessä. Lausunnon voi toimittaa sähköpostitse
(valtiovarainministerio@vm. fi) tai postitse osoitteella: Valtiovarainminis-
teho, PL 28, 00023 Valtioneuvosto. Lausunnoissa pyydetään käyttä-
maan viitetietona: VM/504/03. 01. 00/2017.

Määräajassa toimitetut lausunnot otetaan huomioon hallituksen esityk-
sen valmistelussa. Lausunnot voi toimittaa suomeksi tai ruotsiksi. Vas-

taanotetut lausunnot ovat julkisia.

Hallituksen esitys on oheismateriaalina.

KauDunainiohtaia: Oulaisten kaupungilla ei ole huomautettavaa hallituk-
sen esitykseen maakuntien rahoitusta koskevan lakiluonnoksen (HE
15/2017) täydentämiseksi.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Otteen allekirjoitetusta ja tarkastetusta
pöytäkirjasta oikeaksi todistaa:

Oulaisissa 22.3.2017

laarit Grekula
pöytäkirjanpitäjä

Jakelu Valtiovarainministeriö


